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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
O POHÁR FIRMY DANSK 
Posledná aktualizácia 06.09.2014 17:43:43

Žrebovanie / výsledky
9. kolo dňa 2014/09/06 o 15:20

š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 6 Janos Jozef 2164 6½ 1 - 0 6½ FM Vrana Frantisek 2220 4
2 3 Kleman Miroslav 2248 6 ½ - ½ 6 Karas Marek U20 2033 12
3 2 FM Ruckschloss Karol S60 2260 6 1 - 0 5½ Kucera Michal 1894 19
4 15 Trangos Miroslav 1941 5½ 0 - 1 5½ Lintner Igor U20 1824 22
5 16 Nepras Martin 1922 5 1 - 0 5½ Macko Peter U20 1759 28
6 9 Oprea Erik 2149 5 0 - 1 5 Veselsky Jozef S60 2154 8
7 23 Zacka Ladislav 1809 5 1 - 0 5 Halasz Michal S60 1720 32
8 11 Sturc Gustav S60 2048 5 0 - 1 4½ Gruca Miroslav 2220 5
9 13 Sahidi Samir U20 1999 4½ + - - 4½ Janos Martin 2261 1
10 31 Macko Miroslav U20 1721 4½ 0 - 1 4 Sosovicka Juraj U20 2158 7
11 39 Matis Tibor U20 1656 4 0 - 1 4 Sulek Viliam 2067 10
12 21 Kosegi Marek 1833 4 0 - 1 4 Blumelova Zdenka 1973 14
13 17 Suchansky Jakub U20 1912 4 0 - 1 4 Durica Andrej 1798 25
14 33 Verbytskiy Patrik U20 1715 4 0 - 1 4 Goga Frantisek S60 1910 18
15 42 Olle Akos U20 1266 3½ 0 - 1 3½ Jancura Andrej 1846 20
16 29 Vadila Ondrej U20 1759 3½ 0 - 1 3½ Lukac Peter 1674 37
17 40 Rajcani Jakub 1521 3½ 0 - 1 3½ Kosnac Patrik U20 1000 45
18 34 Matusek Jan S60 1708 3 0 - 1 3 Priam Stefan S60 1808 24
19 38 Tupy Emil S60 1672 3 0 - 1 3 Tupy Bystrik 1777 27
20 47 Raso Filip U20 1000 3 0 - 1 3 Krajcovic Boris 1733 30
21 35 Benova Zita S60 1707 2½ 1 - 0 3 Soltys Oliver U20 1374 41
22 26 Jurcak Marian S60 1787 2½ 1 - 0 2 Crkon Lucas U20 1000 44
23 46 Poda Laszlo U20 1000 1 0 - 1 2½ Mezes Kristof U20 1097 43
24 36 Juhaniak Lubomir 1690 2½ 1 voľno

8. kolo dňa 2014/09/06 o 14:40
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 4 FM Vrana Frantisek 2220 6 ½ - ½ 5½ FM Ruckschloss Karol S60 2260 2
2 6 Janos Jozef 2164 5½ 1 - 0 6 Karas Marek U20 2033 12
3 19 Kucera Michal 1894 5 ½ - ½ 5 Trangos Miroslav 1941 15
4 1 Janos Martin 2261 4½ 0 - 1 5 Kleman Miroslav 2248 3
5 22 Lintner Igor U20 1824 4½ 1 - 0 4½ Gruca Miroslav 2220 5
6 8 Veselsky Jozef S60 2154 4½ ½ - ½ 4½ Sturc Gustav S60 2048 11
7 28 Macko Peter U20 1759 4½ 1 - 0 4½ Sahidi Samir U20 1999 13
8 25 Durica Andrej 1798 4 0 - 1 4 Oprea Erik 2149 9
9 10 Sulek Viliam 2067 4 0 - 1 4 Zacka Ladislav 1809 23
10 16 Nepras Martin 1922 4 1 - 0 4 Kosegi Marek 1833 21
11 32 Halasz Michal S60 1720 4 1 - 0 3½ Vadila Ondrej U20 1759 29
12 18 Goga Frantisek S60 1910 3½ ½ - ½ 3½ Suchansky Jakub U20 1912 17
13 20 Jancura Andrej 1846 3½ 0 - 1 3½ Macko Miroslav U20 1721 31
14 24 Priam Stefan S60 1808 3 0 - 1 3 Sosovicka Juraj U20 2158 7
15 34 Matusek Jan S60 1708 3 0 - 1 3 Blumelova Zdenka 1973 14
16 27 Tupy Bystrik 1777 3 0 - 1 3 Verbytskiy Patrik U20 1715 33
17 30 Krajcovic Boris 1733 3 0 - 1 3 Matis Tibor U20 1656 39
18 42 Olle Akos U20 1266 2½ 1 - 0 2½ Jurcak Marian S60 1787 26
19 45 Kosnac Patrik U20 1000 2½ 1 - 0 2½ Benova Zita S60 1707 35
20 40 Rajcani Jakub 1521 2½ 1 - 0 2½ Juhaniak Lubomir 1690 36
21 37 Lukac Peter 1674 2½ 1 - 0 2½ Mezes Kristof U20 1097 43
22 41 Soltys Oliver U20 1374 2 1 - 0 2 Crkon Lucas U20 1000 44
23 46 Poda Laszlo U20 1000 1 0 - 1 2 Raso Filip U20 1000 47
24 38 Tupy Emil S60 1672 2 1 voľno

7. kolo dňa 2014/09/06 o 14:00
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 3 Kleman Miroslav 2248 5 0 - 1 5 FM Vrana Frantisek 2220 4
2 12 Karas Marek U20 2033 5 1 - 0 4½ Veselsky Jozef S60 2154 8
3 13 Sahidi Samir U20 1999 4½ 0 - 1 4½ Janos Jozef 2164 6
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4 2 FM Ruckschloss Karol S60 2260 4½ 1 - 0 4 Oprea Erik 2149 9
5 11 Sturc Gustav S60 2048 4 ½ - ½ 4 Macko Peter U20 1759 28
6 15 Trangos Miroslav 1941 4 1 - 0 4 Nepras Martin 1922 16
7 23 Zacka Ladislav 1809 4 0 - 1 4 Kucera Michal 1894 19
8 1 Janos Martin 2261 3½ 1 - 0 3½ Goga Frantisek S60 1910 18
9 5 Gruca Miroslav 2220 3½ 1 - 0 3½ Jancura Andrej 1846 20
10 14 Blumelova Zdenka 1973 3 0 - 1 3½ Lintner Igor U20 1824 22
11 7 Sosovicka Juraj U20 2158 3 0 - 1 3 Durica Andrej 1798 25
12 27 Tupy Bystrik 1777 3 0 - 1 3 Sulek Viliam 2067 10
13 21 Kosegi Marek 1833 3 1 - 0 3 Krajcovic Boris 1733 30
14 24 Priam Stefan S60 1808 3 0 - 1 3 Halasz Michal S60 1720 32
15 17 Suchansky Jakub U20 1912 2½ 1 - 0 2½ Lukac Peter 1674 37
16 29 Vadila Ondrej U20 1759 2½ 1 - 0 2½ Rajcani Jakub 1521 40
17 31 Macko Miroslav U20 1721 2½ 1 - 0 2½ Kosnac Patrik U20 1000 45
18 35 Benova Zita S60 1707 2½ 0 - 1 2 Matusek Jan S60 1708 34
19 33 Verbytskiy Patrik U20 1715 2 1 - 0 2 Soltys Oliver U20 1374 41
20 36 Juhaniak Lubomir 1690 2 ½ - ½ 2 Olle Akos U20 1266 42
21 39 Matis Tibor U20 1656 2 1 - 0 2 Tupy Emil S60 1672 38
22 43 Mezes Kristof U20 1097 1½ 1 - 0 2 Raso Filip U20 1000 47
23 44 Crkon Lucas U20 1000 1 1 - 0 1 Poda Laszlo U20 1000 46
24 26 Jurcak Marian S60 1787 1½ 1 voľno

6. kolo dňa 2014/09/06 o 13:20
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 2 FM Ruckschloss Karol S60 2260 4½ 0 - 1 4 Karas Marek U20 2033 12
2 9 Oprea Erik 2149 4 0 - 1 4 Kleman Miroslav 2248 3
3 4 FM Vrana Frantisek 2220 4 1 - 0 4 Sturc Gustav S60 2048 11
4 6 Janos Jozef 2164 3½ 1 - 0 4 Trangos Miroslav 1941 15
5 8 Veselsky Jozef S60 2154 3½ 1 - 0 3½ Gruca Miroslav 2220 5
6 10 Sulek Viliam 2067 3 0 - 1 3½ Sahidi Samir U20 1999 13
7 20 Jancura Andrej 1846 3 ½ - ½ 3 Janos Martin 2261 1
8 14 Blumelova Zdenka 1973 3 0 - 1 3 Zacka Ladislav 1809 23
9 16 Nepras Martin 1922 3 1 - 0 3 Priam Stefan S60 1808 24
10 19 Kucera Michal 1894 3 1 - 0 3 Tupy Bystrik 1777 27
11 28 Macko Peter U20 1759 3 1 - 0 2½ Suchansky Jakub U20 1912 17
12 18 Goga Frantisek S60 1910 2½ 1 - 0 2½ Macko Miroslav U20 1721 31
13 22 Lintner Igor U20 1824 2½ 1 - 0 2½ Benova Zita S60 1707 35
14 25 Durica Andrej 1798 2 1 - 0 2½ Lukac Peter 1674 37
15 38 Tupy Emil S60 1672 2 0 - 1 2 Sosovicka Juraj U20 2158 7
16 34 Matusek Jan S60 1708 2 0 - 1 2 Kosegi Marek 1833 21
17 45 Kosnac Patrik U20 1000 2 ½ - ½ 2 Vadila Ondrej U20 1759 29
18 30 Krajcovic Boris 1733 2 1 - 0 2 Verbytskiy Patrik U20 1715 33
19 32 Halasz Michal S60 1720 2 1 - 0 2 Matis Tibor U20 1656 39
20 42 Olle Akos U20 1266 1½ ½ - ½ 2 Rajcani Jakub 1521 40
21 26 Jurcak Marian S60 1787 1½ 0 - 1 1 Juhaniak Lubomir 1690 36
22 41 Soltys Oliver U20 1374 1 1 - 0 1 Poda Laszlo U20 1000 46
23 47 Raso Filip U20 1000 1 1 - 0 1 Crkon Lucas U20 1000 44
24 43 Mezes Kristof U20 1097 ½ 1 voľno

5. kolo dňa 2014/09/06 o 11:40
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 5 Gruca Miroslav 2220 3½ 0 - 1 3½ FM Ruckschloss Karol S60 2260 2
2 12 Karas Marek U20 2033 3½ ½ - ½ 3½ FM Vrana Frantisek 2220 4
3 3 Kleman Miroslav 2248 3 1 - 0 3½ Janos Jozef 2164 6
4 9 Oprea Erik 2149 3 1 - 0 3 Blumelova Zdenka 1973 14
5 15 Trangos Miroslav 1941 3 1 - 0 3 Sulek Viliam 2067 10
6 11 Sturc Gustav S60 2048 3 1 - 0 3 Kucera Michal 1894 19
7 17 Suchansky Jakub U20 1912 2½ 0 - 1 2½ Veselsky Jozef S60 2154 8
8 13 Sahidi Samir U20 1999 2½ 1 - 0 2½ Goga Frantisek S60 1910 18
9 23 Zacka Ladislav 1809 2½ ½ - ½ 2½ Nepras Martin 1922 16
10 1 Janos Martin 2261 2 1 - 0 2 Durica Andrej 1798 25
11 7 Sosovicka Juraj U20 2158 2 0 - 1 2 Tupy Bystrik 1777 27
12 29 Vadila Ondrej U20 1759 2 0 - 1 2 Jancura Andrej 1846 20
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13 21 Kosegi Marek 1833 2 0 - 1 2 Macko Peter U20 1759 28
14 31 Macko Miroslav U20 1721 2 ½ - ½ 2 Lintner Igor U20 1824 22
15 33 Verbytskiy Patrik U20 1715 2 0 - 1 2 Priam Stefan S60 1808 24
16 35 Benova Zita S60 1707 1½ 1 - 0 2 Krajcovic Boris 1733 30
17 37 Lukac Peter 1674 1½ 1 - 0 1½ Olle Akos U20 1266 42
18 39 Matis Tibor U20 1656 1½ ½ - ½ 1 Jurcak Marian S60 1787 26
19 44 Crkon Lucas U20 1000 1 0 - 1 1 Halasz Michal S60 1720 32
20 46 Poda Laszlo U20 1000 1 0 - 1 1 Matusek Jan S60 1708 34
21 36 Juhaniak Lubomir 1690 1 0 - 1 1 Kosnac Patrik U20 1000 45
22 40 Rajcani Jakub 1521 1 1 - 0 1 Raso Filip U20 1000 47
23 43 Mezes Kristof U20 1097 ½ 0 - 1 1 Tupy Emil S60 1672 38
24 41 Soltys Oliver U20 1374 0 1 voľno

4. kolo dňa 2014/09/06 o 11:00
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 6 Janos Jozef 2164 3 ½ - ½ 3 Gruca Miroslav 2220 5
2 12 Karas Marek U20 2033 3 ½ - ½ 2½ Sturc Gustav S60 2048 11
3 2 FM Ruckschloss Karol S60 2260 2½ 1 - 0 2½ Suchansky Jakub U20 1912 17
4 4 FM Vrana Frantisek 2220 2½ 1 - 0 2½ Sahidi Samir U20 1999 13
5 16 Nepras Martin 1922 2½ 0 - 1 2 Oprea Erik 2149 9
6 22 Lintner Igor U20 1824 2 0 - 1 2 Kleman Miroslav 2248 3
7 8 Veselsky Jozef S60 2154 2 ½ - ½ 2 Zacka Ladislav 1809 23
8 10 Sulek Viliam 2067 2 1 - 0 2 Kosegi Marek 1833 21
9 14 Blumelova Zdenka 1973 2 1 - 0 2 Verbytskiy Patrik U20 1715 33
10 25 Durica Andrej 1798 2 0 - 1 2 Trangos Miroslav 1941 15
11 28 Macko Peter U20 1759 2 0 - 1 2 Kucera Michal 1894 19
12 18 Goga Frantisek S60 1910 1½ 1 - 0 1½ Lukac Peter 1674 37
13 27 Tupy Bystrik 1777 1 1 - 0 1½ Benova Zita S60 1707 35
14 32 Halasz Michal S60 1720 1 0 - 1 1 Janos Martin 2261 1
15 34 Matusek Jan S60 1708 1 0 - 1 1 Sosovicka Juraj U20 2158 7
16 20 Jancura Andrej 1846 1 1 - 0 1 Rajcani Jakub 1521 40
17 24 Priam Stefan S60 1808 1 1 - 0 1 Crkon Lucas U20 1000 44
18 36 Juhaniak Lubomir 1690 1 0 - 1 1 Vadila Ondrej U20 1759 29
19 30 Krajcovic Boris 1733 1 1 - 0 1 Poda Laszlo U20 1000 46
20 38 Tupy Emil S60 1672 1 0 - 1 1 Macko Miroslav U20 1721 31
21 47 Raso Filip U20 1000 1 0 - 1 ½ Matis Tibor U20 1656 39
22 42 Olle Akos U20 1266 ½ 1 - 0 ½ Mezes Kristof U20 1097 43
23 26 Jurcak Marian S60 1787 0 1 - 0 0 Soltys Oliver U20 1374 41
24 45 Kosnac Patrik U20 1000 0 1 voľno

3. kolo dňa 2014/09/06 o 10:20
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 13 Sahidi Samir U20 1999 2 ½ - ½ 2 FM Ruckschloss Karol S60 2260 2
2 5 Gruca Miroslav 2220 2 1 - 0 2 Blumelova Zdenka 1973 14
3 21 Kosegi Marek 1833 2 0 - 1 2 Janos Jozef 2164 6
4 11 Sturc Gustav S60 2048 2 ½ - ½ 2 Nepras Martin 1922 16
5 33 Verbytskiy Patrik U20 1715 2 0 - 1 2 Karas Marek U20 2033 12
6 17 Suchansky Jakub U20 1912 1½ 1 - 0 2 Lintner Igor U20 1824 22
7 1 Janos Martin 2261 1 0 - 1 1½ FM Vrana Frantisek 2220 4
8 3 Kleman Miroslav 2248 1 1 - 0 1 Tupy Bystrik 1777 27
9 7 Sosovicka Juraj U20 2158 1 0 - 1 1 Macko Peter U20 1759 28
10 29 Vadila Ondrej U20 1759 1 0 - 1 1 Veselsky Jozef S60 2154 8
11 9 Oprea Erik 2149 1 1 - 0 1 Krajcovic Boris 1733 30
12 31 Macko Miroslav U20 1721 1 0 - 1 1 Sulek Viliam 2067 10
13 15 Trangos Miroslav 1941 1 1 - 0 1 Halasz Michal S60 1720 32
14 35 Benova Zita S60 1707 1 ½ - ½ 1 Goga Frantisek S60 1910 18
15 19 Kucera Michal 1894 1 1 - 0 1 Matusek Jan S60 1708 34
16 23 Zacka Ladislav 1809 1 1 - 0 1 Raso Filip U20 1000 47
17 46 Poda Laszlo U20 1000 1 0 - 1 1 Durica Andrej 1798 25
18 37 Lukac Peter 1674 1 ½ - ½ ½ Jancura Andrej 1846 20
19 43 Mezes Kristof U20 1097 ½ 0 - 1 0 Priam Stefan S60 1808 24
20 40 Rajcani Jakub 1521 0 1 - 0 0 Jurcak Marian S60 1787 26
21 41 Soltys Oliver U20 1374 0 0 - 1 0 Juhaniak Lubomir 1690 36
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22 45 Kosnac Patrik U20 1000 0 0 - 1 0 Tupy Emil S60 1672 38
23 39 Matis Tibor U20 1656 0 ½ - ½ 0 Olle Akos U20 1266 42
24 44 Crkon Lucas U20 1000 0 1 voľno

2. kolo dňa 2014/09/06 o 9:40
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 14 Blumelova Zdenka 1973 1 1 - 0 1 Janos Martin 2261 1
2 2 FM Ruckschloss Karol S60 2260 1 1 - 0 1 Trangos Miroslav 1941 15
3 16 Nepras Martin 1922 1 1 - 0 1 Kleman Miroslav 2248 3
4 4 FM Vrana Frantisek 2220 1 ½ - ½ 1 Suchansky Jakub U20 1912 17
5 18 Goga Frantisek S60 1910 1 0 - 1 1 Gruca Miroslav 2220 5
6 6 Janos Jozef 2164 1 1 - 0 1 Kucera Michal 1894 19
7 22 Lintner Igor U20 1824 1 1 - 0 1 Sosovicka Juraj U20 2158 7
8 8 Veselsky Jozef S60 2154 1 0 - 1 1 Kosegi Marek 1833 21
9 32 Halasz Michal S60 1720 1 0 - 1 1 Sturc Gustav S60 2048 11
10 12 Karas Marek U20 2033 1 1 - 0 1 Zacka Ladislav 1809 23
11 47 Raso Filip U20 1000 1 0 - 1 1 Sahidi Samir U20 1999 13
12 20 Jancura Andrej 1846 ½ 0 - 1 1 Verbytskiy Patrik U20 1715 33
13 10 Sulek Viliam 2067 0 1 - 0 ½ Mezes Kristof U20 1097 43
14 36 Juhaniak Lubomir 1690 0 0 - 1 0 Oprea Erik 2149 9
15 24 Priam Stefan S60 1808 0 0 - 1 0 Benova Zita S60 1707 35
16 38 Tupy Emil S60 1672 0 0 - 1 0 Durica Andrej 1798 25
17 26 Jurcak Marian S60 1787 0 0 - 1 0 Lukac Peter 1674 37
18 40 Rajcani Jakub 1521 0 0 - 1 0 Tupy Bystrik 1777 27
19 28 Macko Peter U20 1759 0 1 - 0 0 Matis Tibor U20 1656 39
20 42 Olle Akos U20 1266 0 0 - 1 0 Vadila Ondrej U20 1759 29
21 30 Krajcovic Boris 1733 0 1 - 0 0 Soltys Oliver U20 1374 41
22 44 Crkon Lucas U20 1000 0 0 - 1 0 Macko Miroslav U20 1721 31
23 34 Matusek Jan S60 1708 0 1 - 0 0 Kosnac Patrik U20 1000 45
24 46 Poda Laszlo U20 1000 0 1 voľno

1. kolo dňa 2014/09/06 o 9:00
š. č. T Meno Typ Elo Body Výsledok Body T Meno Typ Elo č.
1 1 Janos Martin 2261 0 1 - 0 0 Priam Stefan S60 1808 24
2 25 Durica Andrej 1798 0 0 - 1 0 FM Ruckschloss Karol S60 2260 2
3 3 Kleman Miroslav 2248 0 1 - 0 0 Jurcak Marian S60 1787 26
4 27 Tupy Bystrik 1777 0 0 - 1 0 FM Vrana Frantisek 2220 4
5 5 Gruca Miroslav 2220 0 1 - 0 0 Macko Peter U20 1759 28
6 29 Vadila Ondrej U20 1759 0 0 - 1 0 Janos Jozef 2164 6
7 7 Sosovicka Juraj U20 2158 0 1 - 0 0 Krajcovic Boris 1733 30
8 31 Macko Miroslav U20 1721 0 0 - 1 0 Veselsky Jozef S60 2154 8
9 9 Oprea Erik 2149 0 0 - 1 0 Halasz Michal S60 1720 32
10 33 Verbytskiy Patrik U20 1715 0 1 - 0 0 Sulek Viliam 2067 10
11 11 Sturc Gustav S60 2048 0 1 - 0 0 Matusek Jan S60 1708 34
12 35 Benova Zita S60 1707 0 0 - 1 0 Karas Marek U20 2033 12
13 13 Sahidi Samir U20 1999 0 1 - 0 0 Juhaniak Lubomir 1690 36
14 37 Lukac Peter 1674 0 0 - 1 0 Blumelova Zdenka 1973 14
15 15 Trangos Miroslav 1941 0 1 - 0 0 Tupy Emil S60 1672 38
16 39 Matis Tibor U20 1656 0 0 - 1 0 Nepras Martin 1922 16
17 17 Suchansky Jakub U20 1912 0 1 - 0 0 Rajcani Jakub 1521 40
18 41 Soltys Oliver U20 1374 0 0 - 1 0 Goga Frantisek S60 1910 18
19 19 Kucera Michal 1894 0 1 - 0 0 Olle Akos U20 1266 42
20 43 Mezes Kristof U20 1097 0 ½ - ½ 0 Jancura Andrej 1846 20
21 21 Kosegi Marek 1833 0 1 - 0 0 Crkon Lucas U20 1000 44
22 45 Kosnac Patrik U20 1000 0 0 - 1 0 Lintner Igor U20 1824 22
23 23 Zacka Ladislav 1809 0 1 - 0 0 Poda Laszlo U20 1000 46
24 47 Raso Filip U20 1000 0 1 voľno

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr140760.aspx?lan=4
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